

**T.C.**  
**NEVŞEHİR VALİLİĞİ**  
**İL UMUMİ HİFZISSİHHA KURUL KARARI**

**KARAR TARİHİ** : 01.04.2020  
**KARAR NO** : 2020/21  
**GÜNDEM** : **Koronavirüs Tedbirleri/ 65 Yaş ve üstü ile kronik rahatsızlığı olan vatandaşlarımız hesaplarındaki paralarının çekilerek evlerinde ödenmesi hususunda alınacak tedbirler**

Tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de vaka sayısında artışlar yaşanan Koronavirüs (Covid-19) virüsünün en temel özelliği, fiziksel temas, hava yolu vb. yollarla çok hızlı bulaşması ve enfekte insan sayısının çok hızlı artmasıdır. Bu salgının yayılmasının engellenmesinin en etkili yolu ise sosyal hareketliliği ve insanlar arası teması azaltarak sosyal izolasyonu sağlamaktır. Aksi hallerde virüsün yayılımı hızlanarak vaka sayısı ve tedavi gereksinimi artmakta; vatandaşlarımız hayatlarını kaybetme riski ile toplum sağlığı ve kamu düzeninin ciddi şekilde bozulmasına sebep olmaktadır.

Koronavirüs (COVID-19) Salgınında ülkemizi ve vatandaşlarımızı korumak ve salgın yayılmasını engellemek amacıyla sokağa çıkma kısıtlaması uygulanan 65 yaş ve üzeri ile kronik rahatsızlığı olan vatandaşlarımızın mağdur olmamaları için PTT, kamu ve özel bankaların (katılım bankaları dahil) ilimiz genelinde bulunan şubelerinden maaş alanların, başta maaş ve sosyal yardımlar olmak üzere hesaplarındaki paraların talepleri halinde çekilerek evlerinde ödenmesi kararlaştırılmıştır.

Bu kapsamda sokağa çıkması kısıtlanan 65 yaş ve üzeri ile kronik rahatsızlığı bulunan vatandaşlarımızın hesaplarındaki paralarını evlerinde ödenmesi taleplerini 112, 155, 156 üzerinden iletmeleri durumda PTT, kamu ve özel banka şubeleri (katılım bankaları dahil) tarafından gerekli tedbirler alınarak evlerinde ödenmesine,

Yukarıda belirtilen kararlara ilişkin Mülki İdare Amirleri tarafından Müftülük, Milli Eğitim Müdürlüğü, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı, Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetleri İl Müdürlüğü ile 112 Acil Sağlık Hizmetler İl Müdürlüğü ve VEFA DESTEK MERKEZİ ile koordine içinde 1593 Sayılı Kanun hükümleri çerçevesinde gerekli tedbirlerin ivedilikle planlanarak uygulanması ve Emniyet, Jandarma gibi kolluk birimlerimiz tarafından konunun takip edilerek uygulamada herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesine,

Oy birliğiyle karar verilmiştir.